UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 11           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 1231/TB-GDĐT                  Quận 11, ngày 18 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO (Số 1)

Về kỳ xét tuyển viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo

Năm học 2019 - 2020

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 về sửa đổi

bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ nội vụ

về sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân Quận 11 về tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2019

– 2020;

Căn cứ Quyết định thành lập Hội đồng x t tuyển viên chức các trường học công

lập trực thuộc Quận 11 năm học 2019 – 2020 (44 Hội đồng) do Ủy ban nhân dân Quận

ban hành ngày 07 tháng 10 năm 2019;

Căn cứ Quyết định thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức của

các trường học công lập trực thuộc Quận 11 năm học 2019 – 2020 do Chủ tịch Hội

đồng Tuyển dụng ký ban hành ngày 18 tháng 10 năm 2019;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 thông báo về thời gian tổ chức x t tuyển

viên chức (Vòng 1) tại các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở như sau:

1. Thời gian, địa điểm xét tuyển (Vòng 1):

- Thời gian: Ngày 23/10/2019

+ Sáng từ 7g30 đến 9g30: Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí

việc làm tại các trường Mầm non.

+ Sáng từ 9g30 đến 11g30: Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị trí

việc làm tại các trường THCS.

+ Chiều từ 14g00 đến 17g00: Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu vị

trí việc làm tại các trường Tiểu học.

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 (714 – 716 Hồng Bàng,

Phường 1, Quận 11).

2. Thành phần:

 - Các thành viên trong Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức của các

trường theo Quyết định.

 3. Nội dung:

- Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu đăng ký

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm.

4. Thời gian công bố kết quả (Vòng 1):

- Dự kiến ngày 30/10/2019, sau khi có kết quả x t tuyển Vòng 1, Phòng Giáo

dục và Đào tạo sẽ công bố danh sách ứng viên đủ điều kiện tham dự Vòng 2.

* Lưu ý:

+ Ứng viên đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức không cần có mặt trong

ngày xét kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người dự tuyển.

+ Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ có thông báo triệu tập các ứng viên đủ điều

kiện tham dự Vòng 2 ngay sau khi có kết quả x t tuyển Vòng 1. Đề nghị các ứng viên

thường xuyên theo dõi thông tin trên trang web của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận

11 hoặc liên hệ số điện thoại 028.39609920 để biết thêm chi tiết./.

Nơi nhận:

- UBND Quận 11 (Q.CT, PCT);

- Phòng Nội vụ Q11;

- Thành viên Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, TC.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trọng Hiếu

		2019-10-21T11:55:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.q11@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!